imothy Mulholland

Reitor

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 13/2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E

EXTENSÃO, no uso de suas atribuições e à vista do constante do Edital n. 8, de 20

de fevereiro de 2008,

RESOLVE:

Aprovar a composição da Comissão Examinadora relativa ao concurso

público da Faculdade de Medicina/FM, ficando assim constituída, por área e classe,

pelos Professores:

Área: Clínica Médica e suas especialidades - Professor

Adjunto/Dedicação Exclusiva - Membros Efetivos: João Barberino Santos (UnB/FM),

Tania Torres Rosa (UnB/FM), José Tavares Carneiro Neto (UFBA); Membros

Suplentes: Cleudson Nery de Castro (UnB/FM), Leopoldo Luiz dos Santos Neto

(UnB/FM) e Raimunda Nonata Ribeiro Sampaio (UnB/FM).

Brasília, - de março de 2008.

C/cápia: GRENRT/SOC/FM/SRH/SCA

IENno